
Servicii incarcat,verificat,reparat stingatoare de incendiu

I.D.: 41207415

Data publicarii	14.01.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.934,50 RON - 5.934,50 RON

Descriere: sERVICII INCARCAT,IVERIFICAT,REPARAT SI NLOCUIT STINGATOARE DE INCENDIU -
P6=359x14,50=5205,00 , P3=11x12,00=132,00 ,P9=1x17,00=17,00 ,P50=1x95,00=95,00
,G2=20x11,50=230,00 ,SM6=1x14,50=14,50 ,SM9=3x17,00=51,00
,SM50=2x95,00=190,00.
